江苏省建设工程招标投标办公室

苏建招函 (⒛13)19号

关于公布计价软件与电子招投标系统

数据接口测试结果的通知

各有关单位:

为进
一步做好我省建设工程电子招投标工作,确保计价软件

与电子招投标系统的数据交换准确性,根据苏建招函 (⒛13)17

号 《关于开展计价软件与电子招投标系统数据接口测试的通知》

公布的测试方案,我办于zO13年10月9日至31日组织了各计价软

件与工具软件和各平台软件的测试工作。现将通过测评的计价软

件公司名单公布如下 (排名不分先后):

序号 单位名称 软件名称 联系人 联系电话 测评结果

1 匚苏国泰新点软件有限公司 新点软件9,X 金浩海 0512-58188000-1101通过

2 轲京未来高新技术有限公司
本来 ENC,建设清单造价管

理软件
王春美 025-52349151-8009通过

3
牝京广联达慧中软件技术有限公

司江苏分公司
联达清单计价系统GBQ 蒋荣轩 025-68172200通过

4 常州市正元计算机软件有限公司 正元造价 刘建松 0519-86912586通过

5 生苏金石软件有限公司 金石工程计价软件 冯 晨 0515-88286219通 过

6 无锡艾思博科技有限公司 青单大师⒛08江苏版 史明勇 0510-82748224通过

缲圳市欣轶天科技有限公司
±纪胜算清单计价软件第

五代 EBQ/sG
张 帆 0755-82463000通过

常州市赛德电子有限公司
胄单王全国统

一工程量清

单计价软件 (江苏版)
季岳良 o519-85036891通过

常州市科新达计算机技术服务有

限公司

断
一
代工程量清单计价软

l+
蒋群舟 o519-88151175通过

苏州市金天龙软件技术有限公司 金天龙清单计价软件 吴春良 o512-65553801通过

南京日星月信息工程有限公司 九上云计价软件 王  彦 025-83600346通过

北京筑业志远软件开发有限公司
晚业江苏建设工程预算清

拳软件
金伟光 o25-86870398通过

葫京成标软件有限公司 匿级清单 胡祥桃 025-66098100通过

14 绿圳市斯维尔科技有限公司 新维尔清单计价软件 赖鹏辉 o755-33300247通过

南京市龙腾计算机应用开发有限

公司
庞腾计价软件 罗一锋 o25-83201217通过

从测评情况看,由于此次测评的时间限制,标准接口、工具

和平台也需要进一步调整和完善,加之送测数据的局限性,已经

通过测评的不一定代表该软件公司后续数据在评标阶段的清标

检查没有问题,故己通过测评的软件公司应精益求精,进
一步提

升软件质量,及时做好软件用户的版本升级以及使用指导等服务

工作,如因服务不到位或软件质量原因造成在实际应用过程中出

现的问题及引发的相关责任由计价软件公司自行承担。

日

∶
岷 郯Ⅱ骨茯攒F蕊勰

￠俨

.